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    Pokyčiai Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos valdyme


2016 m. rugpjūčio 22 d. Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijoje vyko Kolegijos Tarybos posėdis, kuriame vietoje kadenciją baigiančio direktoriaus dr. Albino Tebėros buvo išrinktas naujasis vadovas - Dr. Vaidotas Lygis, kuris oficialiai darbus kolegijoje pradės nuo š.m. rugsėjo 1 d.
Naujasis kolegijos vadovas aukštąjį išsilavinimą įgijo 1997 m. tuometiniame Lietuvos žemės ūkio universiteto (dabartinis Aleksandro Stulginskio universitetas) Miškų ūkio fakultete. 1999 m. jam suteiktas Miškotyros magistro kvalifikacinis laipsnis. 2005 m. Švedijos agrarinių mokslų universitete (SLU, Upsala, Švedija) V. Lygis įgijo Miškininkystės mokslų daktaro laipsnį, kuris 2005 m. birželio 16 d. nostrifikuotas Lietuvos mokslo taryboje, suteikiant Biomedicinos mokslų daktaro vardą.
Nuo 1997 m. prasidėjusi V. Lygio darbinė patirtis labai įvairi: darbas Vilniaus miškų urėdijoje, Lietuvos miškų institute, Miško sėklininkystės ir selekcijos tarnyboje prie LR Aplinkos ministerijos, UAB Metsaliitto, Botanikos institute, Švedijos agrarinių mokslų universiteto Miško mikologijos ir patologijos departamente. Pastaruoju metu V. Lygis dirbo Gamtos tyrimų centro Botanikos institute Fitopatogeninių mikroorganizmų laboratorijos vyriausiuoju mokslo darbuotoju.

 

Plačiau su V. Lygio veikla galima susipažinti čia:
http://kmaik.lt
http://www.gamtostyrimai.lt
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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